
UCHWAŁA NR XXXIV/208/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiany: Dz. U. z 2016r. poz. 1579, 1948, Dz. U. z 2017r. poz. 730, 935) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260, 1948, 
Dz. U. z 2017r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIX/167/2016 Rady Gminy Wielgie z  28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2017 r. poz. 37) zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2017 
Wójta Gminy Wielgie z dn.19.01.2017r.,  Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.01.2017r., 
Uchwałą Nr XXX/179/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.15.02.2017r., Zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.27.02.2017r., Uchwałą Nr XXXI/182/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.24.03.2017r., Zarządzeniem 
Nr 20/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.27.03.2017r., Zarządzeniem Nr 22/2017 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.31.03.2017r., Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.24.04.2017r., Uchwałą Nr 
XXXIII/197/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.16.05.2017r., Zarządzeniem Nr 35/2017 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.29.05.2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 32.063.152,24zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 30.978.577,99zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 593.221,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 33.958.735,24zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 30.297.235,24zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.661.500,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska na 2017 rok:

1) wpływy w wysokości 14.000zł;

2) wydatki w wysokości 31.934zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.           

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.06.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00141 683,00 143 683,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 143 683,00141 683,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 42 200,00 - 7 034,00 35 166,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 034,00 7 034,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,0077 579,00 82 579,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 22 425,0017 425,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
17 375,00 5 000,00 22 375,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
43 808,006 328 831,00 6 372 639,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 7 000,00 2 758 894,002 765 894,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 972,00 - 7 000,00 83 972,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
38 808,00 1 324 630,001 285 822,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 454 722,00 20 000,00 474 722,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 530 000,00 11 808,00 541 808,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 142 100,00 7 000,00 149 100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 2 000,00 313 320,00311 320,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 190 000,00 2 000,00 192 000,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 50,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120,00 - 50,00 70,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 000,00 1 967 745,001 957 745,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 37,00729 318,00 729 355,00

Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 24,00 14 104,0014 080,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 24,00 24,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

13,00 13,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 13,00 13,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 155,00709 195,00 712 350,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 155,00 1 155,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 1 155,00 1 155,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 2 000,00 14 000,0012 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 2 000,00 14 000,00

32 009 152,24 32 063 152,2454 000,00Razem:

Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.06.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 500,00498 639,71 507 139,71

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 500,00 123 000,00114 500,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 4 500,00 5 500,00

600 Transport i łączność 577 724,252 170 974,75 2 748 699,00

60016 Drogi publiczne gminne 577 724,25 2 719 799,002 142 074,75

4300 Zakup usług pozostałych 97 429,82 - 275,75 97 154,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 059,00 578 000,00 1 492 059,00

720 Informatyka 2 134,006 000,00 8 134,00

72095 Pozostała działalność 2 134,00 8 134,006 000,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 000,00 134,00 2 134,00

750 Administracja publiczna - 5 613,003 004 854,00 2 999 241,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 78,00 190 611,00190 689,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 474,00 - 78,00 8 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 1 000,00 1 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 535,00 2 512 630,002 518 165,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 703,00 - 5 535,00 94 168,00

801 Oświata i wychowanie 22 000,0010 372 517,00 10 394 517,00

80101 Szkoły podstawowe 4 500,00 4 369 400,894 364 900,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 718 797,00 - 12 500,00 2 706 297,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 880,00 3 860,00 13 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 699,89 1 840,00 288 539,89

4260 Zakup energii 74 600,00 - 1 000,00 73 600,00

Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 300,00 - 500,00 6 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 800,00 3 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 230 411,00230 411,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 40,00 1 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 857,00 100,00 17 957,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 172,00 - 40,00 1 132,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 962,00 - 100,00 862,00

80104 Przedszkola 0,00 702 186,00702 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 008,00 - 200,00 18 808,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00 200,00 1 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 349 724,00349 724,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,00 255,00 1 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 118,00 - 200,00 22 918,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 734,00 - 200,00 1 534,00

4260 Zakup energii 5 375,00 200,00 5 575,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 021,00 - 55,00 966,00

80110 Gimnazja 5 000,00 1 355 038,001 350 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 800,00 - 5 500,00 48 300,00

4260 Zakup energii 28 000,00 5 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 500,00 2 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 500,00 578 032,00565 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 530,00 12 500,00 35 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 456,00 14 544,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 456,00 2 456,00

852 Pomoc społeczna 0,002 907 073,53 2 907 073,53

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 84 950,0084 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 660,00 - 5 760,00 20 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 518,00 5 760,00 14 278,00

Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00485 726,00 485 726,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 145 986,00145 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 382,00 250,00 1 632,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 250,00 250,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 7 240,007 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00 10,00 70,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 - 10,00 40,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 65 745,251 519 461,00 1 453 715,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 866,00 38 366,0030 500,00

4260 Zakup energii 6 000,00 2 866,00 8 866,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 5 000,00 7 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 80 885,00 786 358,00867 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 740 010,00 - 80 885,00 659 125,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 4 000,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 000,00 3 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 275,75 42 475,7532 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 1 724,25 19 275,75

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 12 000,00 21 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 11 000,00 8 934,0019 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 934,00 - 11 000,00 3 934,00

90095 Pozostała działalność 4 998,00 318 582,00313 584,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 729,00 14 271,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 4 727,00 5 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00897 031,25 912 031,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 359 979,25344 979,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 379,25 1 000,00 48 379,25

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 4

926 Kultura fizyczna - 500 000,001 265 764,00 765 764,00

92601 Obiekty sportowe - 500 000,00 581 564,001 081 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00

33 904 735,24 33 958 735,2454 000,00Razem:

Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.06.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 578 000,001 717 500,00 2 295 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 578 000,00 2 295 500,001 717 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 059,00 578 000,00 1 492 059,00

Budowa rowu odwadniającego przy drodze gminnej w m. Szczepanki 0,00 28 000,00 28 000,00

Przebudowa części ul. Źródlanej i Poprzecznej w m. Wielgie 200 000,00 465 000,00 665 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 170807C Witkowo - Czarne 215 000,00 85 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,000,00 12 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 12 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Czarnem 0,00 12 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00250 000,00 260 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 10 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa Centrum Kulturalno Oświatowo Rekreacyjnego w Nowej Wsi 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna - 500 000,001 000 000,00 500 000,00

92601 Obiekty sportowe - 500 000,00 500 000,001 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00

Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
 

miejscwości Teodorowo 1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00

3 561 500,00 3 661 500,00100 000,00Razem

Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 9



 

 

  

Załącznik Nr  4  

do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 29.06.2017r. 

     

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na 2017 rok 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
  

    Plan przed 

zmianą 

+/- Plan po 

zmianie 

Wpływy    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

12.000 2.000 14.000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

12.000 2.000 14.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12.000 2.000 14.000 

       

Wydatki   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

29.934 2.000 31.934 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0 +3.000 3.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 +3.000 3.000 

       

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

10.000 +10.000 20.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 -2.000 3.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 +12.000 17.000 

       

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

19.934 -11.000 8.934 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 --- 2.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 --- 2.000 

4300 Zakup usług pozostałych 14.934 -11.000 3.934 

4430 Różne opłaty i składki 1.000 --- 1.000 

RAZEM   31.934 

 

 
    Planowane wydatki dotyczą: sprzątania świata, zakupu sadzonek drzew i krzewów, badania 

piezometrów i osiadania masy składowiska, prace porządkowe w parku i innych  nieprzewidzianych 

dotyczących ochrony środowiska. 

Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIV/208/2017

Rady Gminy Wielgie

z dn. 29.06.2017r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2017 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 2 500,00 zł

zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Bętlewo 600 60016 4210 11 915,58 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

doposażenie świetlicy wiejskiej w Bętlewiew sprzęt AGD (kuchnia gazowa, piekarnik, okap 

kuchenny)
921 92109 4210 2 500,00 zł

Zakup gabloty do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 700,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 200,00 zł

organizacja sołeckich zawodów sportowych 926 92605 4210 1 500,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 15 364,74 zł

równiarka 600 60016 4270 900,00 zł

zakup obrzeży chodnikowych w celu zamontownaia przy skwerku w Czarnem 900 90004 4210 1 000,00 zł

doposażenie świetlicy (obrusy, naczynia) 921 92113 4210 1 500,00 zł

doposażenie OSP Czarne (agregat, plandeki, ubranie MDP, basen) - wspólne przedsięwzięcie 

sołectw Czarne, Czerskie Rumunki
754 75412 4210 2 500,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 150,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 4 000,00 zł

zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 12 330,12 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

doposażenie OSP Czarne (agregat, plandeki, ubranie MDP, basen) - wspólne przedsięwzięcie 

sołectw Czarne, Czerskie Rumunki
754 75412 4210 2 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 19 085,40 zł

równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 700,00 zł

budowa chodnika w Nowej Wsi 600 60016 6050 8 500,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

materiały do naprawy dróg 600 60016 4210 1 500,00 zł

równiarka - remont dróg 600 60016 4270 2 000,00 zł

zakup materiałów do wieńca dożynkowego 921 92195 4210 400,00 zł

doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej (kuchania gazowo - elektryczna+szklanki) 921 92109 4210 1 452,65 zł

doposażenie straży (2 mundury strażackie) 754 75412 4210 1 100,00 zł

lampy sodowe 900 90015 6050 15 000,00 zł

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w roku 2017

32 785,40 zł

5 Oleszno

4 Nowa Wieś

21 452,65 zł

19 330,12 zł3 Czerskie Rumunki

Czarne 21 414,74 zł2

20 315,58 złBętlewo1

Strona 1 z 4Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIV/208/2017

Rady Gminy Wielgie

z dn. 29.06.2017r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2017 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

materiał na utwardzanie dróg 600 60016 4210 12 366,48 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 12 796,98 zł

praca równiarki na drogach gruntowych 600 60016 4270 2 000,00 zł

doposażenie CKOR - obrusy, firany 921 92113 4210 500,00 zł

zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 400,00 zł

926 92605 4210 1 400,00 zł

926 92605 4220 100,00 zł

doposażenie OSP w celu konserwacji samochodu bojowego 754 75412 4300 1 500,00 zł

zakup przystanku dla dzieci dojeżdżających do szkoły 600 60095 4210 3 400,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

zakup materiałów do naprawy drogi gminnej 600 60016 4210 8 574,71 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

materiał na utwardzenie dróg 600 60016 4210 13 430,83 zł

remont przepustu 600 60016 4210 500,00 zł

równiarka 600 60016 4270 5 000,00 zł

zakup piasku na wyrównanie terenu przy CKOR Suradówek 921 92113 4210 1 500,00 zł

Zakup kombinezonu na szerszenie dla OSP Suradówek 754 75412 4210 500,00 zł

zakup tablic informacyjnych 600 60016 4300 2 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów do uzupełnienia braków w drogach 600 60016 4210 15 669,57 zł

równiarka z wałem 600 60016 4270 1 500,00 zł

wiosenne i zimowe rozgrywki sportowe (zakup nagród) 926 92605 4220 500,00 zł

zakup sprzętu sportowego 926 92605 4210 200,00 zł

zakup tablic informacyjnych 600 60016 4300 1 000,00 zł

zakup opraw do lamp ulicznych (Suszewo - 2 szt., Szczepanki - 1 szt.) 900 90015 4210 3 000,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1 639,07 zł

materiał na drogi 600 60016 4210 13 500,00 zł

profilowanie dróg 600 60016 4270 1 000,00 zł

koszty związane z przygotowaniem wieńca dożynkowego - zakup materiałów 921 92195 4210 500,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 900,00 zł

zakup materiału do  naprawy dróg 600 60016 4210 4 400,00 zł

piasek na drogi 600 60016 4210 600,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 100,00 zł

doposażenie świetlicy (zakup stołowizny, naczynia, zmywarka) 921 92109 4210 426,60 zł

przebudowa drogi gruntowej 600 60016 6050 8 000,00 zł

Suszewo 21 869,57 zł

11 Teodorowo 16 639,07 zł

7 Płonczyn 22 096,98 zł

Suradówek 22 930,83 zł

Rumunki Tupadelskie 10 574,71 zł

9

15 426,60 złTupadły

Piaseczno6 16 866,48 zł

sołeckie wielopokoleniowych rozgrywek sportowych - zakup nagród i napojów

8

12

10

Strona 2 z 4Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIV/208/2017

Rady Gminy Wielgie

z dn. 29.06.2017r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2017 r.

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów na remont dróg 600 60016 4210 7 202,20 zł

transport materiałów na naprawę ulicy Olchowej 600 60016 4300 1 500,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

926 92605 4210 900,00 zł

926 92605 4220 100,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 700,00 zł

zakup nagród na konkurs "Przydomowy Ogródek sołectwa Wielgie" 921 92195 4210 1 000,00 zł

dofinanasowanie zadania gminy na przebudowę ulicy Źródlanej - Poprzecznej 600 60016 6050 25 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

zakup materiału na naprawę dróg 600 60016 4210 17 446,92 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

sołeckie rozgrywki sportowe - zakup nagród 926 92605 4210 500,00 zł

doposażenie OSP Witkowo (obuwie) 754 75412 4210 1 500,00 zł

zakup tablic z numerami porządkowymi budynków 600 60016 4300 1 500,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiału na poprawę dróg 600 60016 4210 23 185,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

doposażenie świetlicy (naczynia, zastawa stołowa) 921 92109 4210 300,00 zł

sołeckie rozgrywki sportowe (zakup nagród) 926 92605 4210 1 000,00 zł

zakup roślin na skwer przy kościele 900 90004 4210 275,75 zł

926 92605 4210 1 000,00 zł

926 92605 4300 4 000,00 zł

zakup tablic informacyjnych z oznaczeniami numerów porządkowych budynków 600 60016 4300 615,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

zakup materiału na drogi 600 60016 4210 12 776,13 zł

remont dróg - równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

zakup chłodziarko - zamrażarki do świetlicy 921 92109 4210 1 000,00 zł

zakup wyposażenia niezbędnego do utrzymania gotowości bojowej OSP (pompa szlamowa, 

węże)
754 75412 4210 1 000,00 zł

wyrównanie placu w Zadusznikach z przeznaczeniem pod boisko

16

14 Witkowo

15 Zaduszniki 31 875,75 zł

13

17 776,13 złZakrzewo

Wielgie
organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród i napojów

37 902,20 zł

24 446,92 zł

Strona 3 z 4Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIV/208/2017

Rady Gminy Wielgie

z dn. 29.06.2017r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2017 r.

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 12 000,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 502,00 zł

doposażenie świetlicy (AGD, naczynia, zastawa) 921 92109 4210 1 000,00 zł

zakup materiałów do naprawy przystanków autobusowych 600 60095 4300 2 000,00 zł

369 205,73 369 205,73

1.

600 60016 4210 214 644,66 zł
600 60016 4270 25 000,00 zł
600 60016 4300 25 654,07 zł

600 60016 6050 41 500,00 zł

600 60095 4210 5 400,00 zł

754 75412 4210 8 600,00 zł

754 75412 4300 1 500,00 zł
900 90004 4210 1 275,75 zł

900 90015 4210 3 000,00 zł

900 90015 6050 15 000,00 zł

921 92109 4210 7 379,25 zł

921 92113 4210 3 500,00 zł

921 92195 4210 5 552,00 zł

926 92605 4210 6 500,00 zł

926 92605 4220 700,00 zł

926 92605 4300 4 000,00 zł

369 205,73 zł

17 Złowody 15 502,00 zł

Razem 

RAZEM 

Sołectwo Wielgie

1. Kwotę zaplanowaną na odsnieżanie - 1.500,00 zł, przeznacza się na transport materiałów na naprawę ulicy Olchowej.

Strona 4 z 4Id: A85F10CC-2991-4E42-BF4C-F9EE6344EDAE. Podpisany Strona 14




